ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРС7 РЕПНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июня 2021 г.
Москва

ГОб утверждении председателя
Экспертной комиссии по присуждению
премии имени А.Н. Туполева (представление
Отделения энергетики, машиностроения,
механики и процессов управления)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить академика РАН Михеева Сергея Викторовича председателем

Экспертной комиссии по присуждению премии имени А.Н. Туполева.

Т .// СЕКРЕТАРИАТ

Президент РАН
академик РАН А^М. Cepre'wk

—*ст
Гл а в н ы й у ч е н ы йк И
президиума РАН\
академик РАН
президиума РАНГ /у

1КИН